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

D22 5. kerros

• Uniikki ylimmän kerroksen 
kaksio!

• Koko kodin levyinen 
eteläparveke.

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovi.

• Keittiössä moderni saareke.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.
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D22 5. kerros
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2h+kt 47.5m2

D6 2. kerros

• Koko kodin levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle on lasiliukuovi!

• Näkymiä sisäpihalle.

• Makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

47,5 m² 
2 h + kt
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2h+kt 47.5m2

D6 2. kerros
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2h+kt 47.5m2

D13 3. kerros

• Koko kodin levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle on lasiliukuovi!

• Näkymiä sisäpihalle.

• Makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

47,5 m² 
2 h + kt
D13 3. KERROS

JT
K

PARV

MH

VHKT

KPH ET

L

APK JK/PK

(PPK/KR)

RK

SK/PY

OH

Parvekelasitus

KORKEA TILA
 h=

34
00

KO
RK

EA
 T

ILA
 h

=3
40

0

MU

AK h=3000

AK h=
23

05

AK h=
30

00

Korkea 
tukitolppa

Kiinteä lasi

5 m

P

Asunto Oy Espoon Bulevardi

Mittakaava 1:100

16.06.2022

2h+kt 47.5m2

D13 3. kerros
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2h+kt 48.0m2

A9 3. kerros

• Koko kodin levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle on lasiliukuovi!

• Näkymiä sisäpihalle.

• Makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

48,0 m² 
2 h + kt
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A15 4. kerros
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2h+kt+s 49.0m2

A7 2. kerros

• Koko kodin levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle on lasiliukuovi!

• Näkymiä sisäpihalle.

• Makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

48,0 m² 
2 h + kt
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2h+kt 48.0m2

A15 4. kerros

• Valoisa kulmakaksio!

• Lasitetulle länsiterassille on 
lasiliukuovi.

• Huomaamaton liesituuletin on 
integroitu liesitasoon.

• Oma sauna, jossa lasiseinä.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

49,0 m² 
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2h+kt+s 49.0m2

A7 2. kerros
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2h+kt+s 49.0m2

D11 2. kerros

• Näkymiä Westendintielle ja 
Alalinnakkeelle.

• Lasitetulle eteläparvekkeelle on 
lasiliukuovi.

• Huomaamaton liesituuletin on 
integroitu liesitasoon.

• Oma sauna, jossa lasiseinä.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.
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2 h + kt + s
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2h+kt+s 49.0m2

D11 2. kerros

• Valoisa kulmakaksio!

• Lasitetulle länsiparvekkeelle on 
lasiliukuovi.

• Huomaamaton liesituuletin on 
integroitu liesitasoon.

• Oma sauna, jossa lasiseinä.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

49,0 m² 
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2h+kt+s 49.0m2

A13 3. kerros
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A13 3. kerros
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3h+kt+s 58.0m2

D2 1. kerros
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3h+kt+s 58.0m2

D8 2. kerros

• Kulmakolmion tilava parveke 
avautuu Alalinnakkeelle päin.

• Lasitetulle eteläparvekkeelle 
lasiliukuovi.

• Pienempi makuuhuone soveltuu 
myös etätyöhuoneeksi.

• Ikkunallisessa saunassa 
lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

58 m² 
3 h + kt + s
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3h+kt+s 58.0m2

D2 1. kerros

• Kulmakolmion tilava parveke 
avautuu Alalinnakkeelle päin.

• Lasitetulle eteläparvekkeelle 
lasiliukuovi.

• Pienempi makuuhuone soveltuu 
myös etätyöhuoneeksi.

• Ikkunallisessa saunassa 
lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.
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3h+kt+s 58.0m2

D8 2. kerros
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2h+kt+s 49.0m2

D18 3. kerros

• Näkymiä Westendintielle ja 
Alalinnakkeelle.

• Lasitetulle eteläparvekkeelle on 
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
Alalinnakkeelle päin.

• Oleskelutilasta lasiliukuovi 
terassille.  

• Työtilassa on oma sisäänkäynti 
ja WC.

• Ikkunallisessa saunassa lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

• Erillisessä työtilassa on oma 
sisäänkäynti ja WC.
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Työtila 20.0m2

A2 1. kerros

57,5 m² 
3 h + kt + s
20,0 m² 
Työtila
A2 1. KERROS
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3h+kt+s 81.0m2

A3 2. kerros • Isolle lasitetulle länsiterassille on 
lasiliukuovi!

• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Oma sauna, jossa on lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

• Erillinen WC.81,0 m² 
3 h + kt + s
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3h+kt+s 81.0m2

A3 2. kerros

• Isolle lasitetulle länsiparvekkeelle 
on lasiliukuovi!

• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Oma sauna, jossa on lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

• Erillinen WC.81,0 m² 
3 h + kt + s
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D5 2. kerros
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D5 2. kerros
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100
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3h+kt+s 81.0m2

A8 3. kerros • Isolle lasitetulle länsiparvekkeelle 
on lasiliukuovi!

• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Oma sauna, jossa on lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

• Erillinen WC.81,0 m² 
3 h + kt + s
A8 3. KERROS

JT
K

ET S

WC KPH

MH1

MH2

KT

OH

PARV

Parvekelasi tus

PK JK

RK

SK

(PPK/KR)

PY

APKL

MU

5 m

P

Asunto Oy Espoon Bulevardi

Mittakaava 1:100

16.06.2022

3h+kt+s 81.0m2

A8 3. kerros

• Isolle lasitetulle länsiparvekkeelle 
on lasiliukuovi!

• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Oma sauna, jossa on lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

• Erillinen WC.81,0 m² 
3 h + kt + s
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3h+kt+s 81.0m2

D12 3. kerros
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A14 4. kerros81,0 m² 
3 h + kt + s
A14 4. KERROS
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3h+kt+s 81.0m2

A14 4. kerros

• Isolle lasitetulle länsiparvekkeelle 
on lasiliukuovi!

• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Oma sauna, jossa on lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

• Erillinen WC.
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3h+kt+s 81.5m2

A4 2. kerros • Kulmakolmiossa avarat 
oleskelutilat.

• Lasiliukuovella varustettu, lasitettu 
parveke avautuu sisäpihalle.

• Ikkunallisessa saunassa lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu 
pariovien taakse.

• Kylpyhuoneessa ja 
erillisessä WC:ssä 
seinä-WC:t

81,5 m² 
3 h + kt + s
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4h+kt+s 92.0m2

A5 2. kerros92,0 m² 
4 h + kt + s
A5 2. KERROS
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4h+kt+s 92.0m2

A5 2. kerros

• Kulmassa sijaitsevassa kodissa 
suuri lasitettu parveke.

• Alalinnakkeelle päin avautuvalle 
eteläparvekkeelle on lasiliukuovi.

• Avokeittiössä on moderni saareke.

• Ikkunallisessa saunassa 
lasiseinä.

• Kylpyhuoneessa ja 
erillisessä WC:ssä 
seinä-WC:t.
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4h+kt+s 92.0m2

A11 3. kerros

• Kulmassa sijaitsevassa kodissa 
suuri lasitettu eteläparveke.

• Alalinnakkeelle päin avautuvalle 
parvekkeelle on lasiliukuovi.

• Avokeittiössä on moderni saareke.

• Ikkunallisessa saunassa 
lasiseinä.

• Kylpyhuoneessa ja 
erillisessä WC:ssä 
seinä-WC:t.
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4 h + kt + s
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4h+kt+s 92.0m2

A17 4. kerros • Kulmassa sijaitsevassa kodissa 
suuri lasitettu eteläparveke.

• Alalinnakkeelle päin avautuvalle 
parvekkeelle on lasiliukuovi.

• Avokeittiössä on moderni saareke.

• Ikkunallisessa saunassa 
lasiseinä.

• Kylpyhuoneessa ja 
erillisessä WC:ssä 
seinä-WC:t.
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A-TALO

5 mMittakaava 1:100

JT
K

ET

WC S

KPH

MH1MH2MH3

OH KT

PARV

Parvekelasi tus

APK L

JK

PK
(PPK/KR) PY

SK

RK

MU

5 m

P

Asunto Oy Espoon Bulevardi

Mittakaava 1:100

16.06.2022

4h+kt+s 99.5m2

A20 5. kerros
• Kulmassa sijaitseva valoisa koti.

• Isolle lasitetulle länsiparvekkeelle 
on lasiliukuovi!

• Oma sauna, jossa on lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa ja 
erillisessä WC:ssä 
seinä-WC.

99,5 m² 
4 h + kt + s
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4h+kt+s 99.5m2

A23 6. kerros

• Kulmassa sijaitseva valoisa koti.

• Isolle lasitetulle länsiparvekkeelle 
on lasiliukuovi!

• Oma sauna, jossa on lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien 
taakse.

• Kylpyhuoneessa ja 
erillisessä WC:ssä 
seinä-WC:t

99,5 m² 
4 h + kt + s
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3h+kt+s 67.0m2

Työtila 35.5m2

A1 1. kerros

• Uniikki kulmassa sijaitseva kolmio!

• Suuri, osin lasitettu terassi avautuu korttelin sisäpihalle.

• Oleskelu- ja työtilasta lasiliukuovet terassille.  

• Työtilassa on oma sisäänkäynti ja WC.

• Ikkunallisessa saunassa lasiseinä.

• Pyykkihuolto piiloutuu pariovien taakse.

• Kylpyhuoneessa seinä-WC.

• Erillisessä työtilassa on oma sisäänkäynti ja WC.

67,0 m² 
3 h + kt + s
35,5 m² 
Työtila
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5 mMittakaava 1:100

• Uniikki läpitalon koti!

• Olohuoneen levyinen lasitettu 
länsiparveke.

• Kylpyhuoneessa ja lasiseinäisessä 
saunassa ikkunat.

• Pyykkihuolto piiloutuu 
pariovien taakse.

• Kylpyhuoneessa ja erillisessä 
WC:ssä seinä-WC:t.
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D20 4. kerros
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5 mMittakaava 1:100

• Uniikki läpitalon koti!

• Olohuoneen levyinen lasitettu 
länsiparveke.

• Parvekkeelle on lasiliukuovi.

• Huomaamaton liesituuletin on 
integroitu liesitasoon.

• Ikkunallisessa saunassa lasiseinä.

• Kodinhoitotilan yhteydessä iso, 
ikkunallinen vaatehuone.

• Kylpyhuoneessa ja erillisessä 
WC:ssä seinä-WC:t.

• Avarasta olohuoneesta 
erotettavissa ikkunallinen etätyötila.
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5 mMittakaava 1:100

• Uniikki ylimmän kerroksen 
läpitalon koti!

• Koko kodin levyinen lasitettu 
länsiparveke.

• Huomaamaton liesituuletin on 
integroitu liesitasoon.

• Ikkunallisessa saunassa 
lasiseinä.

• Erillinen kodinhoitohuone.

• Kylpyhuoneessa ja erillisessä 
WC:ssä seinä-WC:t.

128,0 m² 
5 h + kt + s
D21 5. KERROS

JTK

MH4

KT

ET

MH2

MH1

KPH

S

MH3 KHH

WC

OH

PARV

PKJKAPK

SK

(PPK/KR)PY

h=1100

RK

YLÄIKKUNA
ar=1700

P
ar

ve
ke

la
si

tu
s

MU

L U

5 m

P

Asunto Oy Espoon Bulevardi

Mittakaava 1:100

16.06.2022

5h+kt+s 128.0m2

D21 5. kerros

JTK

MH4

KT

ET

MH2

MH1

KPH

S

MH3 KHH

WC

OH

PARV

PKJKAPK

SK

(PPK/KR)PY

h=1100

RK

YLÄIKKUNA
ar=1700

P
ar

ve
ke

la
si

tu
s

MU

L U

5 m

P

Asunto Oy Espoon Bulevardi

Mittakaava 1:100

16.06.2022

5h+kt+s 128.0m2

D21 5. kerros

D-TALO

5 mMittakaava 1:100

• Uniikki läpitalon koti!

• Olohuoneen levyinen lasitettu 
länsiparveke.

• Avokeittiössä on moderni saareke.

• Pienin makuuhuone soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi.

• Erillinen vaatehuone.

• Ikkunallisessa saunassa 
lasiseinä.

• Kylpyhuoneessa ja erillisessä 
WC:ssä seinä-WC:t.
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5 h + kt + s
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Katutaso 1. kerros
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ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Espoon Bulevardi on vapaarahoitteinen asuintalo-
yhtiö. Yhtiössä on kaksi yksiportaista asuinrakennusta, jotka 
ovat viisi- ja kuusikerroksisia. Yhtiöllä on hallinnonjakosopi-
mus viereisten asuntoyhtiöiden Asunto Oy Espoon Westend 
ja Asunto Oy Espoon Esplanadi kanssa. Hallinnonjakosopi-
mus koskee tontin lisäksi mm. yhteistä pysäköintihallia, kulku-
oikeuksia, yhteispihaa, jätetiloja sekä eräitä taloyhtiön yhteisti-
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